Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº  213/2014

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

Indico ao exmo senhor prefeito municipal  a implantação de placas  indicativas, na localidade de
Rio Ponte:
­ Próximo a Igreja Luterana, indicando os sentidos de Rio Ponte e Tijuco Preto;
­ Próximo a propriedade do Mira Plaster, indicando os sentidos de Melgaço e Santa Maria de Jetibá;
­ Próximo a Fazenda Schwanz, indicando os sentidos de Tijuco preto e Santa Maria de Jetibá.

Sala das Sessões, em 15 de setembro  de 2014.

FRANCISCO SUTIL BRAGA
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/